
Program VS

VS a VH ČSTS 2011

Jednání řídí

1. Zahájení, přivítání účastníků a představení hostů Petr Odstrčil (Betr Batrnat)
2. Schválení programu jednání Petr Odstrčil (Betr Batrnat)
3. Volba pracovních orgánů VS: předseda VS Petr Odstrčil (Betr Batrnat)

zapisovatel Předseda VS
ověřovatel zápisu -" -
mandátová komise -" -

volební komise -" -
sčítací komise -" -
návrhová komise -" -

4. Zprávy odstupujících orgánů Zpráva o činnosti -" -
Zpráva o hospodaření -" -
Zpráva DR -" -
Doporučení pro další období -" -
Rozprava k předneseným zprávám -" -
Zpráva mandátové komise Předseda mandátové komise
Usnesení k předneseným zprávám Předseda VS

6. Úpravy dokumentů Přednesení návrhů -" -
Rozprava k předneseným návrhům -" -
Hlasování o přednesených návrzích -" -

7. Zásady a program činnosti pro další období Rekapitulace přednesených návrhů -" -

PoznámkaBod jednání

převezme doklady od 
prezentačního střediska

7. Zásady a program činnosti pro další období Rekapitulace přednesených návrhů -" -
Přednesení dalších návrhů -" -
Rozprava k předneseným návrhům -" -
Aktuelní zpráva mandátové komise Předseda mandátové komise
Hlasování o přednesených návrzích Předseda VS

8. Volba prezidenta a viceprezidenta Seznámení s kandidátkou Předseda volební komise uzávěrka kandidátky: 27.09.11
Určení způsobu volby - hlasování -" -
Představení kandidátských dvojic -" -
Aktuelní zpráva mandátové komise Předseda mandátové komise
Volby Předseda volební komise

9. Volba čelnů DR Doplnění kandidátky -" - uzávěrka kandidátky: na VS
Určení způsobu volby - hlasování -" -
Představení kandidátů -" -
Aktuelní zpráva mandátové komise Předseda mandátové komise
Volby Předseda volební komise

10. Usnesení VS Rekapitulace usnesení Předseda návrhové komise
Hlasování o usnesení Předseda návrhové komise

11. Ukončení VS Předseda VS

VS2011_info:Program VS - 8.3.2011:0:20 1/1


